Астраханская область Ахтубинский район

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
Р Е Ш Е Н И Е

09.01.2017                                                                                                          № 1
          О внесении изменений в решение

Совета муниципального образования «Поселок Нижний

Баскунчак» от 22.12.2016 года № 96 «О бюджете муниципального  образования «Поселок Нижний Баскунчак» на 2017 год»
          Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов РФ от  01.07.2013 года № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ», приказом Министерства финансов РФ от 16.12.2014 №150Н «О внесении изменений в указания о порядке применения бюджетной классификации РФ и положением о бюджетном процессе МО «Поселок Нижний Баскунчак» от 03.11.2015 года № 62, Уставом муниципального  образования «Поселок Нижний Баскунчак», Совет муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» от 22.12.2016 года № 96 «О бюджете муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» на 2017 год» следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Начальнику отдела по общим вопросам администрации «МО Поселок Нижний Баскунчак» обеспечить размещение настоящего решения в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».
 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета                                                                 М.Ю.Дусалиева
Глава муниципального образования                                           Е.М.Кушаналиев
Приложение

к решению Совета

от 09.01.2017  №  1
Перечень главных администраторов доходов и источников финансирования

дефицита бюджета  муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»

	Администратор доходов
	Код бюджетной классификации
	Наименование      доходов

	ИНН 300 100 8294    КПП 300 101 001    ОКТМО 12605168051

	400

	Администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»

	400 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

	400 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	400 1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.

	400 1 11 05025 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений (после разграничения собственности на землю)

	400 1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	400 1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	400 1 13 01995 13 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств  бюджетов городских поселений

	400 1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат

бюджетов городских поселений

	400 1 14 02052 13 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении городских учреждений, находящихся в ведении органов управления городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	400 1 14 02053 13 0000 410
	Доходы  от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	400 1 14 06013 13 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	400 1 14 06025 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	400 1 16 90050 13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	400 1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	400 1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	400 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	400 2 02 15001 13 0000 151
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	400 2 02 15002 13 0000 151
	Дотации бюджетам городских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	400 2 02 35118 13 0000 151
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	400 2 02 45160 13 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня.

	400 2 02 49999 13 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	400 2 07 05010 13 0000 180
	Безвозмездные поступления от  физических и   юридических   лиц   на    финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе  добровольных   пожертвований,   в отношении  автомобильных  дорог   общего пользования местного значения городских  поселений

	400 2 07 05020 13 0000 180
	Поступления от  денежных  пожертвований, предоставляемых    физическими    лицами получателям средств бюджетов городских поселений

	400 2 07 05030 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений

	400 2 08 05000 13 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов  за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.

	400 2 18 05010 13 0000 151
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет.

	400 01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	400 01 02 00 00 00 0000 700
	Получение  кредитов от кредитных организаций  в валюте Российской Федерации

	400 01 02 01 00 13 0000 710
	Получение  кредитов от кредитных организаций  бюджетами городских  поселений в валюте Российской Федерации

	400 01 02 00 00 00 0000 800
	Погашение  кредитов от кредитных организаций  в валюте Российской Федерации

	400 01 02 01 00 13 0000 810
	Погашение кредитов от кредитных организаций  бюджетами городских  поселений в валюте Российской Федерации

	400 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от  других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	400 01 03 00 00 00 0000 700
	Получение бюджетных    кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской федерации  в валюте Российской Федерации

	400 01 03 01 00 13 0000 710
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской федерации бюджетами городских поселений  в валюте Российской Федерации

	400 01 03 00 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	400 01 03 01 00 13 0000 810
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации бюджетами городских  поселений

	400 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	400 01 05 01 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	400 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	400 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	400 01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов городских поселений

	400 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	400 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	400 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	400 01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов городских поселений

ВЕРНО: